
ZDP-GIZ.2611.11.2018                                            ZAŁĄCZNIK  NR  1 

       

....................................................................
    pieczęć Wykonawcy/ Wykonawców

O  F  E  R  T  A 

ZADANIE NR 1

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawy pn:

                                     „Dostawę paliw płynnych dla potrzeb ZDP Słupsk”-             
         z podziałem na 2 zadania

MY NIŻEJ PODPISANI 

…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………........................………………………………………

działając w imieniu i na rzecz

Nazwa (firma): ………………..…………………………………………………..........……………..

Adres:            ..…………………………………..….............…………………………………………

Telefon:         ………………………………..............   Fax.  ................................................................

Adres poczty elektronicznej ..................................................................................................................

NIP REGON

Nr konta bankowego

 (w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy (firmy) i dokładne adresy, telefon
 i faksy  wszystkich wspólników spółki cywilnej lub członków konsorcjum)

1. SKŁADAMY OFERTĘ na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

2. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i 
uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.

3. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia
 dla  ZADANIE NR 1 – dostawa paliw dla pojazdów i sprzętu Obwodu Drogowego Nr 1 w Słupsku           
z uwzględnieniem poniższego upustu
za cenę netto: .........................................................    zł. 
plus podatek VAT ... .% .             ............................ zł.
Cena  brutto: ........................................................... zł.
(słownie złotych brutto:  ....................................................................................................................)
 przy zastosowaniu  stałego w okresie umowy  upustu w wysokości      .......................…%
na stacji paliw w ...............................................………..    
lokalizacja .....................................................................
  



Lp.  Paliwo 
Cena

jednostkowa
brutto przed

upustem  w zł/l

Upust 
w %

Cena
jednostkowa

brutto po upuście
w zł/l

Ilość
maksymalna

Wartość brutto

A B C /* D E
[ C x (1-D/100)]

F G
( E x F ) 

1 Olej napędowy ON 

2 Etylina bezołowiowa
Pb95

3 Autogaz  LPG 

19.500 litrów

2.000  litrów

450  litrów

                                                                                            WARTOŚĆ  BRUTTO  OGÓŁEM

                                                                                           W  TYM  PODATEK VAT ….%

                                                                                                 WARTOŚĆ NETTO OGÓŁEM

*/  ceny jednostkowe brutto obowiązujące w dniu   09.05.2018r.  na stacji   
     Wykonawcy najbliżej położonej do siedziby obwodu drogowego Zamawiającego.

4. ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie
   .............................................................................................................................................................
5. AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

6. UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, tj. przez okres  30 dni od upływu terminu składania ofert. 

7. ZAMÓWIENIE  ZREALIZUJEMY  …....................................................................................
                                                                      sami*      /   przy pomocy podwykonawcy w części*
 *niepotrzebne skreślić
8. OŚWIADCZAMY, że sposób reprezentacji spółki / konsorcjum* dla potrzeb niniejszego 
zamówienia jest następujący:
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
(Wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę - spółki cywilne lub konsorcja) 
9. OŚWIADCZAMY, że niniejsza oferta zawiera na stronach nr od ____ do ____ informacje 
stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji.
10. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy, określonymi w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej 
oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
11. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na 
poniższy adres: …….………………………….....................................................................................
……………………………………....... ...............................................................................................
…...........................................................................................................................................................
12. OSOBĄ DO KONTAKTÓW  z Zamawiającym odpowiedzialnym za realizację zamówienia 
jest ..........................................................................................................................................................
tel. kontaktowy, fax.  ...........................................................................................................................



13. OFERTĘ niniejszą składamy na ……….. stronach.
14. WRAZ Z OFERTĄ zał. nr 1 składamy następujące załączniki;

a)  Oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art.25a ust.1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. 
PZP (dalej jako ustawa Pzp) dot. spełnienia warunków udziału w postępowaniu     -  załącznik nr 2
b) Oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art.25a ust.1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. 
PZP (dalej jako ustawa Pzp) dot. przesłanek wykluczenia z postępowania oświadczenie w trybie art.
22 ustawy           -  załącznik nr 3
c) wadium 
d)
 f)
 g)  

15.Po zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wadium w:
A)pieniądzu proszę zwrócić na konto nr …....................................................................................
B) innej formie zwrócić na adres:..........................................................................................

                  16.Oświadczam, iż zastrzegam/nie zastrzegam w odniesieniu do informacji zawartych w ofercie iż 

nie mogą być one udostępniane.

Zastrzeżeniu  podlegają  następujące  informacje  stanowiące  tajemnicę  przedsiębiorstwa  w
rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

    ......................................................................                     ................................................................

   (Imię i Nazwisko osób uprawnionych do                   (podpis Wykonawcy/Wykonawców)

     reprezentowania wykonawcy)

................................ dnia ................2018 roku  
 *niepotrzebne skreślić

  


